

ANNEX 1. DESCRIPCIÓ DE PRODUCTES

CM 2019 00007

CODI	DESCRIPCIÓ	MARCA /MODEL TIPO O SIMILIAR	UNITATS ESTIMADES	PREU BASE	TOTAL
1	LLUMINARIA 20W 830 225 MM *	KENTAU AC 180-250V BL	50	20,89 €	1.044,50 €
3	LLUMINARIA (globus) *	IEP 5085371 s/equip E27	15	210,00 €	3.150,00 €
4	LLUMINARIA (quadrat)	START FLAT PANEL 3200 LM LED 600-4000K	60	27,91 €	1.674,60 €
6	BOMBETA 18W (globus)	TOLEDO GLSV4 A67 1921 840E	15	6,91 €	103,65 €
8	BOMBETA 6.9W/827	PARATHOM PAR 16 80 NON-DIM36° GU10575	60	3,62 €	217,44 €
				TOTAL SENSE IVA	6.190,19 €
				AMB 21% IVA	7.490,13 €

* Aquest models no poden presentar diferències estètiques amb la marca i model assenyalat ja que serviran per substituir-se algunes d'una instal·lació en funcionament.

 EFM	
EMPRESA FUNERÀRIA MUNICIPAL, S.A.	
Nº EXPEDIENT	DATA
61	07.02.19
Ajuntament  de Palma	